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OFICJALNE  WYNIKI 

Zawody w Biegach Narciarskich – 
Bieg Trzech Króli  2015 

  

LOKALIZACJA :  Tomaszów Lubelski DATA : 06.01. 2015 roku                                                          

  

JURY : Parametry  trasy :  

Sędzia  Główny   Piotr Korkosz 
Trasy biegowe :  Siwa  Dolina    2000 m – 

płaskie 
Kierownik Zawodów Waldemar  Kołcun  
Sędzia  mety                        Jaromir  Korkosz Warunki  atmosferyczne 
Sędziowie Krzysztof Tempes Temperatura  powietrza :   -7 

0 
C 

 Henryk Ostrykiewicz Temperatura  śniegu :  - 6,7 
0 

C 

 Macin Kata   

Styl  biegu - DOWOLNY  F Wilgotność : 85 % 

 

Kategoria : SENIORZY   Roczniki: 1994 i starsi  Dystans: 10 000 m / /F/ 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 207 Staroń Jacek 1977 - II Krosno 30,50 00,00 100 

2 258 Kustroń Bogdan 1965 - III Krosno ,,Orlen Brico Maplus” 31,42 00,52 80 

3 250 Gleń Robert 1976 - II Jedlicze 32,31 01,41 60 

4 247 Szczygieł Piotr 1974 - III Korczyna 32,59 02,09 50 

5 218 Filip Paweł 1971 - III Lublin 32,59 02,09 45 

6 255 Soból Mateusz  1983 - I Tomaszów Lubelski 34,28 03,38 40 

7 256 Jośko Marcin 1993 - I WSNS Lublin 34,37 03,47 36 

8 271 Jośko Jacek 1991 - I Wojciechów 35,17 04,27 32 

9 206 Koprowski Tomasz 1979 - II Tomaszów Lubelski 36,20 05,30 29 

10 236 Koprowski Ryszard 1957 - IV Tomaszów lubelski 36,37 05,47 26 

11 243 Latawiec Andrzej 1962 - IV Zamość 36,37 05,47 24 

12 259 Mosoń Wiktor 1975 - II Głowianka 38,07 07,17 22 

13 228 Rafał Mirosław 1981 - II Wojciechów 38,24 07,34 20 

14 273 Zajdel Piotr 1973 - III Krosno ,,Orlen Brico Maplus” 38,54 08,04 18 

15 216 Drzewosz Mirosław 1961 - IV  Tomaszów Lubelski 40,59 10,09 16 

16 268 Koszel Henryk 1951 - V Tomaszów Lubelski 41,10 10,20 15 

17 251 Pupiec Jan 1954 - V Tomaszów Lubelski 43,51 13,01 14 

18 253 Cieplak Andrzej 1954 - V Tomaszów Lubelski 44,37 13,47 13 

19 231 Mandziuk Stanisław 1957 - IV Łosiniec 45,14 14,24 12 

20 221 Lipka Błażej 1982 –II Wojciechów 45,17 14,27 11 

21 225 Mateja Zbigniew 1957 - IV Tomaszów Lubelski 46,51 16,01 10 

22 245 Twardowski Piotr 1971 - III Rzeszów ,,Czarna Jedynka” 52,01 21,11 9 

23 214 Pelczar Andrzej 1963 - IV Dobieszyn 54,45 23,55 8 

24 222 Mazurkiewicz Waldemar  1967 - III Tomaszów Lubelski 55,00 24,10 7 

25 215 Sondej Wiesław 1962 – IV Sokołów Małopolski 1:07,10 36,20 6 

26 267 Walicki Sebastian 1974 – III Sokołów Małopolski 1:17,14 36,24 5 
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Kategoria : SENIORZY   Roczniki: 1994 – 1985 – grupa M 1 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik 

 
Pkt. 
GP 

1 255 Soból Mateusz  1983 - I Tomaszów Lubelski 34,28  100 

2 256 Jośko Marcin 1993 - I WSNS Lublin 34,37  80 

3 271 Jośko Jacek 1991 - I Wojciechów 35,17  60 

 

Kategoria : SENIORZY   Roczniki: 1984 – 1975 – grupa M 2 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik 

 
Pkt. 
GP 

1 207 Staroń Jacek 1977 - II Krosno 30,50  100 

2 250 Gleń Robert 1976 - II Jedlicze 32,31  80 

3 206 Koprowski Tomasz 1979 - II Tomaszów Lubelski 36,20  60 

4 259 Mosoń Wiktor 1975 - II Głowianka 38,07  50 

5 228 Rafał Mirosław 1981 - II Wojciechów 38,24  45 

6 221 Lipka Błażej 1982 –II Wojciechów 45,17  40 

 

Kategoria : SENIORZY   Roczniki: 1974 – 1965 – grupa M 3 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik 

 
Pkt. 
GP 

1 258 Kustroń Bogdan 1965 - III Krosno ,,Orlen Brico Maplus” 31,42  100 

2 247 Szczygieł Piotr 1974 - III Korczyna 32,59  80 

3 218 Filip Paweł 1971 - III Lublin 32,59  60 

4 273 Zajdel Piotr 1973 - III Krosno ,,Orlen Brico Maplus” 38,54  50 

5 245 Twardowski Piotr 1971 - III Rzeszów ,,Czarna Jedynka” 52,01  45 

6 222 Mazurkiewicz Waldemar  1967 - III Tomaszów Lubelski 55,00  40 

7 267 Walicki Sebastian 1974 – III Sokołów Małopolski 1:17,14  36 

 

Kategoria : SENIORZY   Roczniki: 1964 – 1955 – grupa M 4 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 236 Koprowski Ryszard 1957 - IV Tomaszów lubelski 36,37  100 

2 243 Latawiec Andrzej 1962 - IV Zamość 36,37  80 

3 216 Drzewosz Mirosław 1961 - IV  Tomaszów Lubelski 40,59  60 

4 231 Mandziuk Stanisław 1957 - IV Łosiniec 45,14  50 

5 225 Mateja Zbigniew 1957 - IV Tomaszów Lubelski 46,51  45 

6 214 Pelczar Andrzej 1963 - IV Dobieszyn 54,45  40 

7 215 Sondej Wiesław 1962 – IV Sokołów Małopolski 1:07,10  36 

 

Kategoria : SENIORZY   Roczniki: 1954 i starsi  - grupa M 5 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 268 Koszel Henryk 1951 - V Tomaszów Lubelski 41,10  100 

2 251 Pupiec Jan 1954 - V Tomaszów Lubelski 43,51  80 

3 253 Cieplak Andrzej 1954 - V Tomaszów Lubelski 44,37  60 

 

Kategoria : JUNIORZY  chłopcy    Roczniki: 1995/1998  Dystans: 10 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 239 Pelczar Wojciech 1995 MUKS Jedlicze 30,39 00,00 100 

2 219 Sikora  Szymon 1998 ZS Nr  1 Tomaszów Lubelski 31,16 00,37 80 

3 244 Krawczyk Tomasz 1998 ZS Nr 4 Tomaszów Lubelski 32,31 01,52 60 
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Kategoria : SENIORKI      Roczniki: 1994 i starsze  Dystans: 6 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 265 Żółkiewska Kaja 1991 Tomaszów Lubelski 25.52,0 00.00,0 100 

2 272 Korkosz Ewa 1962 Tomaszów Lubelski 26.40,1 00.48,1 80 

3 266 Stokfisz Dorota 1972 Rabinówka 27.25,5 02.33,5 60 

4 248 Kołcun Krystyna 1962 Tomaszów Lubelski 29.32,0 03.40,0 50 

5 242 Bartmańska Beata 1972 Tomaszów Lubelski 29.45,8 03.53,8 45 

6 016 Bartoszewska Joanna 1968 Rzeszów ,,Czarna Jedynka” 45.19,0 19.27,0 40 

 

Kategoria : JUNIORKI  Roczniki: 1995/1998  Dystans: 6 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 233 Żółkiewska Małgorzata 1995 ZS Nr 1 Tomaszów Lubelski 24.25,4 00.00,0 100 

 

Kategoria : JUNIORZY  C    Roczniki: 1999/2000  Dystans: 10 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 099 Jarczak  Kacper 1999 
Gimnazjum Nr 2 Tomaszów 

Lubelski 
33.12,0 00.00,0 100 

2 041 Żółkiewski Jan 2000 
Gimnazjum Nr 2 Tomaszów 

Lubelski 
34.36,0 01.24,0 80 

3 261 Głaz Bartosz 2000 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
34.36,1 01.24,1 60 

4 059 Kulczyński Mikołaj 2000 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
36.36,0 03.24,0 50 

5 036 Buczek Kacper 2000 
Gimnazjum Nr 2 Tomaszów 

Lubelski  
 45 

 

Kategoria : JUNIORKI  C     Roczniki: 1999/2000  Dystans: 6 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 252 Mazurkiewicz Monika 1999 
Gimnazjum  Nr 2 Tomaszów 

Lubelski 
23.29,0 00.00,0 100 

2 220 Sendecka Katarzyna 2000 
Gimnazjum  Nr 3 Tomaszów 

Lubelski 
23.47,5 00.18,5 80 

3 274 Ha wryło Aleksandra 1999 
Gimnazjum  Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
24.31,3 01.02,3 60 

 

Kategoria : JUNIORZY  D   Roczniki: 2001/2002  Dystans: 4 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 100 Pleskacz  Emil 2001 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
14,31 00,00 100 

2 081 Ciećko Dawid 2001 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
14,32 00,01 80 

3 063 Ferenc Jakub 2002 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 14,54 00,23 60 

4 087 Cielniak  Bartosz 2002 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 14,55 00,24 50 

5 032 Gumieniak  Michał 2002 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 15,13 00,42 45 

6 090 Juzeluk Jakub 2002 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 16,07 01,36 40 

7 044 Rzeszutek Mateusz 2002 SP Nr 2 Tomaszów Lubelski 16,42 02,11 36 

8 089 Nabrdalik Dawid 2002 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 17,10 02,39 32 

9 039 Chmielewski Remigiusz 2002 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 19,22 04,51 29 
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Kategoria : JUNIORKI  D    Roczniki: 2001/2002  Dystans: 1 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 085 Skinder Monika 2001 
Gimnazjum Nr 2   

Tomaszów Lubelski 
14,41 00,00 100 

2 091 Kuśmierz  Magdalena 2001 
Gimnazjum Nr 1   

Tomaszów Lubelski  
14,49 00,08 80 

3 088 Berezecka Anna 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
14,59 00,18 60 

4 062 Pliżga Natalia 2001 
Gimnazjum Nr 1   

Tomaszów Lubelski 
15,15 00,34 50 

5 083 Mandziuk Zuzanna 2001 
Gimnazjum Nr 1   

Tomaszów Lubelski 
18,55 04,14 45 

6 275 Nieścior Weronika 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
19,25 04,44 40 

7 263 Kowalczuk Natalia 2002 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
22,05 07,24 36 

8 098 Jagusztyn Alina 2001 Rzeszów ,,Czarna Jedynka” 36,02 23,21 32 

 

Kategoria : JUNIORZY  E    Roczniki: 2003/2004  Dystans:  2 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 050 Putkowski Rafał 2003 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
8,35 0,00 100 

2 262 Wojtowicz Michał 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
9,46 1,11 80 

3 082 Kulczyński Kajetan 2004 
Szkoła Podstawowa  Nr  2 
w  Tomaszowie Lubelskim 10,08 1,33 60 

 

Kategoria : JUNIORKI  E    Roczniki: 2003/2004  Dystans:  2 000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 086 Probola Karina 2003 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
8,19 0,00 100 

2 092 Chlebicka Oliwia  2003 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
8,42 0,23 80 

3 040 Harbuz  Kamila 2004 
Szkoła Podstawowa  Nr  3 
w  Tomaszowie Lubelskim 

10,22 2,03 60 

4 203 Kubka Paulina 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
11,54 3,35 50 

 

Kategoria : JUNIORZY  F  chłopcy    Roczniki: 2005/2006  Dystans: 1000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 011 Bełz Szymon 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
5,28 0,00 100 

2 022 Nizio Michał 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
Tomaszów Lubelski 5,40 0,12 80 

3 069 Rzeszutek Michał  2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
5,41 0,13 60 

4 068 Dubas Maciej 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
6,26 0,58 50 

5 065 Wawrzusiszyn Tymon 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
6,46 1,18 45 

 

Kategoria : JUNIORKI  F  dziewczynki   Roczniki: 2005/2006  Dystans: 1000 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 095 Kata Magdalena 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
5,44 0,00 100 

2 093 Łysko Weronika 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 Tomaszów 

Lubelski 8,03 2,19 80 

3 208 Kuć Karolina 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
8,24 2,40 60 
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Kategoria : JUNIORZY  G  chłopcy    Roczniki: 2007   i młodsi  Dystans: 500 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 269 Żółkiewski Antoni 2007 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
3,20 0,00 100 

2 046 Bartmański Michał 2009 Tomaszów Lubelski 4,31 1,11 80 

 

Kategoria : JUNIORKI  G  dziewczynki    Roczniki: 2007   i młodsze  Dystans:5 600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 035 Probola Nikola 2007 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
7,02 0,00 100 

 

Wystartowało: 79 zawodników 


